
 
CÂMARA MUNICIPAL DE CANTANHEDE 

AV. Dep Lister Caldas, SN,– CENTRO CEP: 65.465-000   
CNPJ N° 63.440.689/0001-95 

 

 

PORTARIA Nº 010/2025 DE 17 DE MARÇO DE 2025. 
 

 
DESIGNA RESPONSÁVEL PELO DIÁRIO 
OFICIAL DA CÂMARA MUNICIPAL DE 
CANTANHEDE-MA.  

 
 
 A Câmara Municipal de Cantanhede, Estado do Maranhão, no uso de suas 
atribuições legais e de acordo com seu Regimento Interno,  
 
 

RESOLVE 
 
 

 Art. 1º. Designar o Sr. João Victor Braga, inscrito no CPF: 149.951.367-46 e R.G: 
642645720179 SSP/MA, como responsável pelo Diário Oficial da Câmara Municipal de 
Cantanhede-MA. 
 
 
 Art. 2º Esta portaria entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em 
contrário. 
 
 

Registre-se, publique-se e cumpra-se. 
 
 

 Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Cantanhede, Estado do Maranhão, 
17 de Março de 2025. 
 
 
 
 
 

Lúcio Mauro Araújo da Silva 
Presidente da Câmara Municipal de Cantanhede 

 
 
 
 
 
 


		2025-03-17T17:33:29-0300
	LUCIO MAURO ARAUJO DA SILVA:64910660372




